2

[bookmark: _GoBack]
[image: Константиновское СП Курганинского р-на одн]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от  25.05.2014 года								 № 119
ст.Константиновская

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги: «Выдача
разрешений на строительство, реконструкцию
объектов капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Константиновского сельского поселения  Курганинского района от 8 августа 2012 года № 160 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией  Константиновского сельского поселения  Курганинского района»   п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги: «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию
объектов капитального строительства» (прилагается).
2.Признать утратившим силу постановления администрации Константиновского сельского поселения Курганинского района от 17 февраля 2012 года № 35 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства в администрации Константиновского сельского поселения Курганинского района», от 13 апреля 2012 года № 87 «О внесении изменений в постановление администрации Константиновского сельского поселения Курганинского района от 17 февраля 2012 года № 35 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт в администрации Константиновского сельского поселения Курганинского района»».
3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном  средстве массовой информации органов местного самоуправления Курганинского района «Вестник органов местного самоуправления Константиновского сельского поселения Курганинского района».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Константиновского сельского
поселения Курганинского района					      Э.П.Пономарева

Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации
Константиновского сельского поселения
Начальник общего отдела                                                                   М.В.Работягов

image1.jpeg